Documentos anexos 

---
Condições de validade
1. Descrição do empreendimento
Trata-se de um empreendimento de Estrutura de Apoio Náutico - EAN, de categoria Garagem Náutica de
Leda Maris Michaelsen ME denominada de "Marina Marina" com uma área total de terreno de 4.620,00 m²
(quatro mil seiscentos e vinte metros quadrados). A Garagem Náutica realiza suas atividades desde a
década  de  1990  e  possui  hoje  uma  infra-estrutura  com os  seguintes  equipamentos:  Edificação  para
administração da Marina, Guarita, hangares das embarcações, estacionamentos de carros e embarcações,